
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-74 

GORIČAN, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE GORIČAN 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - GORIČAN - OSNOVNA ŠKOLA - RAZRED 1, ŠKOLSKA 
16 imenuju se: 
 

1. SARA LESINGER, za predsjednicu 

2. KLARA BISTROVIĆ, za članicu 

3. LEON ŠAVORA, za članicu 

4. MARIJA ANDROČEC, za članicu 

5. VIKTORIJA CMUK CRNKOVIĆ, za članicu 

 

1. MONIKA KOS, za zamjenicu predsjednice 

2. JOSIPA JALŠOVEC, za zamjenicu članice 

3. BARBARA ŠPOLJARIĆ, za zamjenicu članice 

4. VALERIJA DOMINIĆ, za zamjenicu članice 

5. ŠTEFICA LEPOGLAVEC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-75 

GORIČAN, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE GORIČAN 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - GORIČAN - OSNOVNA ŠKOLA - RAZRED 2, ŠKOLSKA 
16 imenuju se: 
 

1. DARIO HORVAT, za predsjednika 

2. TAJANA VADLJA, za članicu 

3. VIKTORIJA BRANILOVIĆ, za članicu 

4. MARIJA GAŠPARIĆ, za članicu 

5. IVAN ŠIMUNKOVIĆ, za člana 

 

1. IVANA MARKUŠIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. DRAGO GAŠPARIĆ, za zamjenika članice 

3. BILJANA SABOL, za zamjenicu članice 

4. LUKA ČONKAŠ, za zamjenika članice 

5. ALEN GUDLIN, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-76 

GORIČAN, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE GORIČAN 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - GORIČAN - OSNOVNA ŠKOLA - RAZRED 3, ŠKOLSKA 
16 imenuju se: 
 

1. JOSIPA GOLENJA, za predsjednicu 

2. IVANA MEDVAR, za članicu 

3. TEA ĐORĐEVIĆ, za članicu 

4. NIKOLA GOLENJA, za člana 

5. SLAĐANA KIŠ, za članicu 

 

1. EVA SOKAČ, za zamjenicu predsjednice 

2. PATRICK PETRIC, za zamjenika članice 

3. RUŽICA KOLENKO, za zamjenicu članice 

4. PETRA MESARIĆ, za zamjenicu člana 

5. ERIK KRZNAR, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


